Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 1

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 1

SELEÇÃO DE JUÍZES LEIGOS

Edital n. º 02/2018

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

A DRA. PAULA MARIA TORRES MONFARDINI, JUÍZA DE DIREITO

SUPERVISOR DO JUIZADO ESPECIAL CÍVEL E FAZENDA PÚBLICA DA

COMARCA DE JAGUARIAÍVA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

disposto na Resolução nº 04/2013 do Conselho de Supervisão do Sistema dos

Juizados Especiais, torna pública a lista de inscrições deferidas, em ordem de

inscrição, para o processo seletivo de Juízes Leigos para atuar no mencionado

Juizado, a saber:

Nome Inscrição

ERICA BRITO 01

LUCAS CARRO DA ROCHA 02

JOAB TOMAZ TEIXEIRA 03

FRANCIELLY SAMPAIO BAITALA DE OLIVEIRA 04

EDSON ELIAS SAAB 05

DIÉSSICA BRIZOLA PEREIRA 06

AMANDA BUZATO LUCKMANN 07

Jaguariaíva, 10 de setembro de 2018.

PAULA MARIA TORRES MONFARDINI

JUIZ DE DIREITO PRESIDENTE

		2018-09-10T14:33:21-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal